Secretário: Felipe Joaquim Martins de Souza. 

ORDEM DO DIA: a presente reunião tem como objetivo discutir e deliberar sobre a proposta de 

declaração de dividendos extraordinários (“Dividendos”) referentes ao exercício de 2025, no valor total 

de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais). 

DELIBERAÇÕES: após análise e discussão da matéria da ordem do dia, os membros do Conselho de 

Administração presentes, por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas decidiram aprovar, ad 

referendum da Assembleia Geral Ordinária, a proposta de declaração de dividendos extraordinários, a 

ser imputado ao valor do dividendo relativo ao exercício social de 2025, no valor total R$ 150.000.000,00 

(cento e cinquenta milhões de reais). O Dividendo será creditado aos acionistas no dia 30 de abril de 

2026, e terá como data-base de cálculo a posição acionária de 20 de abril de 2026 (record date), 

incluindo as negociações realizadas em tal data. A partir de 21 de abril de 2026 (inclusive), as ações de